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2023 — 2024 oKy >XBUIGIHA apHAJFaH JKOFApHI JKOHE KOFaphl OKy OpHBEIHAH KeiiHri OimiMi Gap
KaJpJapAsl JaspiiayFa MEMIICKETTIK OiliM Oepy TaICHIPBICHH OEKiTY TYpasIhl

Contyctik Kazakcran 00ibichl okiMairiHIH 2023 xbutFbl 4 KpipkyiiekTeri No 147 KayJbIChl

"Kazakctan PecnyOnukacbiHIarbl KEPrijaikTi MEMIIEKETTIK Oackapy >KoHE ©31H-e31
O0ackapy typansl" Kazakcran PecnyOmmkacel 3aHbiHBIH 27-0a0bl1 2-TapMmarbiHa, "biniM
typasbl" Ka3zakcran PecnyOnukacel 3aHbIHBIH 6-0a0bl 2-TapMarbIHBIH &) TapMakllacblHA
coiikec Conryctik Kazakcran o6mbichiabiH okimairi KAYJIbI ETE/IL:

1. MbrHanap GeKiTUICIH:

1) ochel KaynbiHBIH 1-KochiMIachkiHa colikec Conrtyctik Kazakcran oOibIchkl OOMBIHIIIA
2023 — 2024 oky *XbUIbIHA apHAJFaH »OFapbl OUTIMI Oap Kajpiapbl Jaspiiayra apHajlfaH
MEMJIEKETTIK OUTIM Oepy TarnChIPHICHI;

2) ockl KayJblHbIH 2-KochiMIachkiHa calikec Contycrik KazakcTan oOnbIckl OoiibIHIIA
2023 — 2024 oky XbUIbIHA apHAJIFaH >KOFapbl OKYy OpHBIHAH KEWIHT1 OLTiM1 Oap Kaapiapibl
nasipiayfa apHajJFaH MEMJIEKETTIK O171iM Oepy TarChIPHICHI.

2. "Conryctik KazakcTaH 0OJIbICHI 9KIMAITIHIH O11IM Gackapmachl" KOMMYHaIABIK
MeMIekeTTik Mekemeci Kazakctan PecryOnnkachIiHBIH 3aHHAMACHIHIA OCNT1ICHTeH TOPTIINTE
KaMTaMachl3 €TCIH:

1) ochl KayibiFa KOJ KOWBUTFaH KYHHEH OacTam KYHTI30eliK Oec KyH IMIiH/Ie Ka3akK *KoHe
OpbIC TUTIHZIEr1 3JEeKTPOHIBIK Typaeri kemipmecin Kazakctan PecnyOnukacsl Opainer
munuctpiairinin "Kaszakcran PecmyOnukacbinblH 3aHHaMa >KOHE KYKBIKTBIK akmapar
MHCTUTYTHI" MIApyalIbUIbIK JKYPri3y KYKBIFBIHJIAFbl PECMyOIUKANIBIK MEMJIEKETTIK
kocinopHbIHbIH ContycTik KazakcTan o0JbIckl OOMbIHIIA (hUTHATIBIHA PECMU KapUsiay JKOHE
Kazakcran Pecnyb6aukacel HopMaTHBTIK KYKBIKTBIK AaKTUICPIHIH STAJTOHABIK OakbLiay
OaHKiHE KOCY YIIIH KOJAay/Ibl;

2) ochl KaynblHBI pecMmu >kapusiiaraHHaH keiiH Contyctik KazakcTtan 007bICHI
OKIMJIIT1HIH UHTEPHET-PECYPChIHA OPHATACTBIPY/IbI.

3. Ochl KaynbIHBIH OpbIHAANYbIH Oakbuiay ContycTik Kazakctan oOabICH OKiMiHIH
YKETEKIIIUTIK €TeTIH OphIHOAacapbIHA KYKTEJICIH.

4. Ocwl KayJbl OHBIH aJIFAlIKbl PECMHU JKapUsIJIAaHFaH KYHIHEH OacTam KOJJIaHBICKA
EHT131JIe /1.

Courrycrik KazakxctaH 00IbICHI OKIMIHIH MIHAETIH aTKAPYIIBI M. Tacmaran6eToB
Conrycrik Kazakctan o6IBICH
QKIMIITTHIH
2023 >xpurrsl 04 kpipkyiiex Ne 147

KayJIbICbIHA 1 -KOCBhIMIIIa



Conrycrik Ka3zakcran o6isicH Goiisama 2023 — 2024 oKy XKbUIBIHA apHAJFaH XKOFaphl OutiMi Gap
KaJIpJIapBl AaspiayFa MEMIIEKETTiK OisliM Gepy TamChIpHICHI

OKy JKBUIBIHIIA
6ip cTymeHTTi

MewMmiekeTTik o .
BITYF
bimim Gepy  Oimim  Oepy KBITY
. KyMcaJaThlH
binim Gepy Haspmnay Oarmapiiamanapsl TarChIPBICHIHBIH
. . . IIBIFEIHHBIH
Ne CaJlaChIHBIH KOZBI OaFbITHIHBIH TOMNTapbIHBIH KeJieMi, KyHJi3ri
oprama KyHBI (
JKOHE aTaybl KOJIbI )KOHE aTaybl aTaybl JKOHE  OKBITY HBICaHBI (
. YITTBIK KOFaphl
HeMipi OpBIH, TpaHT
OKY OpBIHIApPbIH
CaHBI)
kocmaranga)  (
TEHTe)
B021
OpBIHIAYITBUTEIK 2 922 500
eHEp
B023 P
023 Pexuccypa, | 922 500
6B02 Onep xoHe apT-MCHC/DKMCHT
I. rymasuTapislk  6B021 Onep B026 | 922 500
FBUIBIMZAP Kommnosunus
B027 T
7o Teatp 922 500
eHepi
B030 beii
| CHHEIeY 5 922 500
eHepi
6B014 Xanmsl
6BO 1 HszIH: THAE B006  Myssika
MaMaHIaHIbIPBIIT . .
2. ITegarorukanbik a JAHIEIP MYFaliMAEpiH 2 901 000
FaH
FBUIBIMAAP Myramivzepin Jaspray
Jaspray
6B11 6B111
3. Ketamet KBIBMET - 500 Tompry 7 714 900
Kepcery KepceTy callachl
Bapnbire 18

Conrycrik Kazakcran 00JbICHI
OKIMITIHIH
2023 sxputrbl 04 KpIpryiiex Ne 147

KayJIbIChIHa 2-KOCBIMH.Ia

Conrycrik Kazakcran o6imichl 6oiibmma 2023 — 2024 oKy KbUIRIHA apHAJFaH JKOFapEl OKY
OpHBIHAH KeHiHTi Oiu1iMi 6ap Kagpiapasl AagpiiayFa MEMIIEKETTiK OuTiM Gepy TanchIpEICH

XKoraps! 6imiM  OKy KbUIBIHAA Oip CTYyHEHTTI
Heri3iHzaeri OKBITYFa  KyMcalaTblH
MEMJICKETTIK  IOBIFBIHHBIH OpTama KYHBI (
O0imim Oepy YJATTBHIK O KOFapel  OKY
TaIChIPBICBIHBI OPBIHAAPBIH  KocmaraHga) (
H KejeMi, TEHre)

KYHIi3T1

OKBITY HBICAHBI

Pesnnentypa

Oargapiamana
Binim Oepy Haspruay PBIHBIH
CajachlHBIH  OAQFbITBIHBIH ~ MEIHUI[UHA 8 aiira



KOJIIBI JK9HE
aTaybl

7R01
Jencaynbik
cakray
(MenunHA)

KOJBI JKOHE
aTaybl

7RO11
JencaynbIk
cakray

MaMaHABIKTap (OpBIH, IpaHT 4 aiffa

BIHBIH Ti30€Ci  CaHBbI)

Tepanus 2

dusuKanbIK
MeIUIMHA
KOHE OHAITY 2
(epecexrep,
Oanamnap)

Pannonorus 4

T'actposnTepo
JOTHS (
epecekTep,
Oananap)
Axymepus
KOHE
ruaexoorust (11
epecekTep,
Oananap)

Kapanomorus (
epecekTep, 6
Oananap)

Kanner
XUPYypTUs

Epecexrep
OHKOJIOTHSICBI

[egnatpus 2

AHecTe3uosor
us  JKOHE
peaHumaroisior 5
us (epecekrep,
Gananap)

Odranpmoor
us (epecekrep, 2
Gananap)

Hesponorus
(epecekTep, 2
Oananap)

DHAOKPUHOJIO
rust (epecekrep 1
, banamap)

TpaBmatosoru
SI-OPTOTICAMS
(epecexrep,
Gananap)

466 300

466 300

466 300

466 300

466 300

466 300

466 300

466 300

466 300

466 300

466 300

466 300

466 300

466 300

932 600

932 600

932 600

932 600

932 600

932 600

932 600

932 600

932 600

932 600

932 600

932 600

932 600

932 600



Annepronorus

Home 1 466 300 932 600
HMMYHOJIOTHUSI
(epecextep,
Oananap)
Bapnbire 50

© 2012. Kazakcran Pecriybnukacel Oiner MUHHCTpIITIHIH «Kazakcran PecriyOnukachiHbH 3aHHAMA KOHE
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